

Jeudi 18/09



Jambon cuit aux herbes ⁽³⁾

Le produit de 120 g : 2,49 €
(1 kg = 20,75 €)
Les 2 produits : 3,74 €
(1 kg = 15,58 €)



-50% sur le 2^e 2.49
Le 2^e produit **1.25**



Prosciutto cotto ⁽³⁾

Le produit de 100 g : 1,98 €
(1 kg = 19,80 €)
Les 2 produits : 2,97 €
(1 kg = 14,85 €)
Jambon cuit à l'italienne



-50% sur le 2^e 1.98
Le 2^e produit **0.99**



Porchetta arrostita ⁽³⁾

Le produit de 150 g : 2,49 €
(1 kg = 16,60 €)
Les 2 produits : 3,74 €
(1 kg = 12,47 €)



-50% sur le 2^e 2.49
Le 2^e produit **1.25**



Jambon italien ⁽³⁾

100 g
(1 kg = 19,90 €)



OFFRE FLASH
1.99



Coppa piacentina AOP

90 g (1 kg = 26,56 €)



-20% 2.99
2.39



Cascione ⁽³⁾

180 g
(1 kg = 9,94 €)
Variétés au choix



OFFRE FLASH
1.79



Filets d'anchois aux pistaches ⁽³⁾

Le produit de 200 g : 2,48 €
(1 kg = 12,40 €)
Les 2 produits : 3,47 € (1 kg = 8,68 €)



-60% sur le 2^e 2.48
Le 2^e produit **0.99**



Carpaccio de poulpe ⁽³⁾

150 g
(1 kg = 19,93 €)
Aux olives Leccino



-25% 3.99
2.99



entre les repas www.mangerbouger.fr